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Formålet med konsulent team og etablering af U-center: 
1. At skabe en elite BSF tråd med et godt trænings og udviklingsmiljø.  

2. Skabe en større fælles forståelse for læring og udvikling af spillere. 

3. Gøre det mere enkelt og genkendeligt for hver enkelt træner i klubben. 

4. Hjælpe klubbens trænere med øvelser og spil, hvor læring, udvikling og 
motivation er i centrum. 

5. Udvikle fælles værdier vi alle kan stå inde for og arbejde efter. 

   
Konsulent funktion 

 Sikre et træningsmiljø for ungdomsspillere i BSF, der kan udvikle spilintelligens 

med fokus på de positive evner hos spillerne, hvor hver enkelt spiller bliver lidt 

bedre hver gang, samtidig med at det er motiverende. IKKE nødvendigvis for at 

vinde! 

 Sørge for at træningen rammer alle spillerne på deres niveau og sikre de rette 

materialer til træning. 

 Implementere BSF værdier og spillestil - alders relateret. 

 Sørge for at alle forældretrænere får tilbudt relevante kurser. 

 Arrangere træner-dag, hvor øvelser og fokuspunkter gennemgås. 

 Deltage i træning og hjælpe til med instruktion og coaching. 

 Oprette trænerbank med trænings øvelser og lave træningsprogram til 

forældretrænerne.  

 Rekruttere trænere samt holdledere. Inddrage forældrene. 

 Arrangere BSF interne stævner med eksterne ”venskabsklubber”/lokale.  

 Sikre weekendtræning. 

 Sikre at forældrene kender DBU’s ”De 10 forældrebud” og vi ønsker at de 
efterlever dem. Deltage i forældre møder. 

http://www.dbu.dk/~/media/Files/DBU_Broendby/fair_play/Fairplay_materialer/De_10_foraeldrebud.pdf


Konsulentchef: Peer Lisdorf 

 Cheftræner for BSF 1. herre senior. 

 48 år gift med Birgitte og bor i Brøndby 

 Pædagog og diplomleder uddannet. 

 Arbejdet 19 år på skole/SFO i Brøndby. 

 Har tidligere været træner for Brøndby IF 

kvindehold (2010-14) og u19 drenge (2003-10). 

 Var i foråret 2015 tilknyttet Hvidovre IF, som T+ 

træner med ansvar for u12-15 drengehold. 

 Har netop bestået P. træner uddannelsen (4. 

august) og startet på Stenhus gymnasium sports 

college, som træner for pige/kvindeholdet. 

 

 

 

 

 

 

3. mandsbold: Jesper Hirtsgaard Walbum (Skipper) 

 

Jesper, også kaldet Skipper, er ansvarlig for tumlingebold. Skipper er gift med Nana, som 

også er en del af tumlingebold træningen. De har to børn, som spiller i BSF. 

Skipper har været i Skovlunde IF siden han var 5 år gammel. Han har spillet mange 1 holds 

kampe i både Skovlunde og AC Ballerup. Han er stadig aktiv som oldboys spiller. 

 

Skipper er uddannet skolelærer og arbejder pt. i et pædagogisk projekt med fokus på fodbold 

i Gentofte kommune, kaldet Fodbold Fulton. 

 

5. mandsbold: Tobias Nielsen og Morten Overby. 
 

 Tobias Nielsen: Er 39 år, har været træner siden 2010 i 

BSF, hvor han været ansvarlig for årgang 2005 

drengene indtil sommeren 2014. Efterfølgende har 

Tobias været almindelig træner for 2005 og 07 

årgangen.  

 Tobias har taget en del kurser omkring børnefodbold, 

både DBUs og Lyngbys ”Bedre Børnefodbold”. Han 

har taget både B1 og B2. Privat er Tobias gift med 

Lise og de har to børn på 9 og 8. Tobias arbejder hos 

KMD med IT. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Morten Overby er 43 år, bor i Ballerup og arbejder til 

dagligt, som murer. 

 Har en søn, som spiller i BSF U9 (årgang 2007), hvor 

Morten har været tilknyttet siden 2012. 

 Har DBU B1 kursus fra 2014 og starter op på B2 

januar 2016. Har tidligere deltaget i Lyngbys træner 

akademi i 2013 om ”bedre børnefodbold 

 Morten har selv været aktiv spiller på breddehold i 

Grantoften, samt Ballerup IF. 

 

 

 

 

 

8. mandsbold: Steen Lorentzen 

 

 

 Steen er pt. træner for U11  

 Han har været i BSF siden 2010. 

 Til daglig er Steen er gift med Tina og har tre børn, 

som spiller i BSF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. mandsbold: Flemming (Køge) Petersen 

 

 Flemming 'Køge' Petersen bor i Ballerup og er 

tidligere spiller og træner i både Ballerup, 

Skovlunde og BSF. 

 Holder en A-licens uddannelse fra 2008 med 

inspirations- og opgave-ture til blandt andet 

Manchester United, Villareal og Valencia. 

 Seneste job har været assistent træner for 

Brøndbys Kvinde hold som har vundet DM og 

Pokalturneringer samt deltagelse i Champions 

League. 

 

 


